
ENTRADA ESPECIAL NIÑOS

INFORMACIÓN DE VENTA

Hasta 15 años 50% 
EN TENDIDO FILAS 1 A 20
Y ANDANADAS.
LIMITADO A 200 ENTRADAS 
POR FESTEJO.

ENTRADA JUBILADOS Y jóVENES
Los abonados jubilados y jóvenes deberán 
obligatoriamente presentar al acceder a la plaza el 
D.N.I y en el caso de jubilados también el 
documento oficial que los acredite como 
jubilados.

ABONOS
PLAZO PREFERENTE ANTIGUOS ABONADOS:  del 7 al 9 de septiembre. Los abonados de 
2019 tendrán prioridad para seleccionar sus abonos para la feria de 2021.

NUEVOS ABONOS: 10 de septiembre. Aunque se seguirán vendiendo hasta el comienzo de 
la feria, recomendamos adquirirlos el día 10 para poder seleccionar localidad y tener 
disponibilidad.

PROMOCIÓN ESPECIAL ABONADOS: los abonados recibirán 2 invitaciones a la clase 
practica del día 10 de octubre.

ENTRADAS SUELTAS
A partir del lunes 13 de septiembre.

HORARIO TAQUILLAS 
De lunes a Viernes, de 12:00 a 14:00 y de 18:30 a 20:30.
A partir del 4 de octubre, de lunes a domingo, de 10:00 a 14:00 y de 17:30 a 20:30.
Los días de festejo desde las 10:00 de la mañana ininterrupidamente.

VENTA OFICIAL ONLINE
Abonos a partir del 10 de septiembre y entradas sueltas a partir del 13 de septiembre en 
www.tauroemocion.es. Los únicos canales oficiales son www.tauroemocion.es o 
www.bacantix.com, Tauroemocion no se hace responsable de la venta online en canales no 
oficiales.

VENTA TELEFÓNICA E INFORMACIÓN: 
621 282 392 
En horario de taquillas.

¡únete gratis!



SOMBRA (Tendidos 1, 2, 7 y 8)

BARRERA
CONTRABARRERA
FILA 1
FILA 2-5
FILA 6-10
FILA 11-20
DELANTERA DE PALCO
BALCONCILLO
ANDANADA
MOVILIDAD REDUCIDA (PALCOS)

ABONO JUBILADO 
(TENDIDO 7 FILAS 11-20) 30% descuento

SOL Y SOMBRA (Tendidos 3 y 6)

BARRERA
CONTRABARRERA
FILA 1
FILA 2-5
FILA 6-10
FILA 11-20
ABONO JUBILADO 
(TENDIDO FILAS 6-10) 30% descuento

ABONO JÓVEN  
(TENDIDO 3 FILAS 11-20) 40% descuento
 

SOL (Tendidos 4 y 5)

BARRERA
CONTRABARRERA
FILA 1
FILA 2-5
FILA 6-10
FILA 11-20
BALCONCILLO ANDANADA
ANDANADA
ABONO JUBILADO 
(TENDIDO FILAS 6-10) 30% descuento

ABONO JÓVEN  
(ANDANADA) 40% descuento

95€

85€

75€

65€

60€

50€

45€

45€

30€

25€

PRECIOS  | ENTRADAS Y ABONOS - JAÉN 2021
CORRIDA

DE
TOROS

85€

75€

65€

60€

55€

45€

40€

40€

25€

20€

CORRIDA
DE

REJONES

162€

144€

126€

112,5€

103,5€

85,5€

76,5€

76,5€

49,5€

40,5€

66,5€

80€

70€

60€

55€

50€

45€

70€

60€

55€

50€

45€

40€

135€

117€

103,5€

94,5€

85,5€

76,5€

66,5€

51€

70€

60€

50€

45€

40€

35€

30€

25€

65€

55€

45€

40€

35€

30€

25€

20€

121,5€

103,5€

85,5€

76,5€

67,5€

58,5€

49,5€

40,5€

52,5€

27€

ABONO
10% DE

DESCUENTO

LIMITADO HASTA 
COMPLETAR AFORO

LIMITADO HASTA 
COMPLETAR AFORO

LIMITADO HASTA 
COMPLETAR AFORO

LIMITADO HASTA 
COMPLETAR AFORO

LIMITADO A 
200 ABONOS


